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V.C.: Veces Corridas

PADRILLOS:
SUMMER FRONT
KLIMT

CROSS TRAFFIC
KARAKONTIE
MUTAKDDIM
GOLDENCENTS
UNION RAGS
SPEIGHTSTER
LOOKIN
ALGORITHMS
GOOD SAMARITAN
JACK MILTON
SAHARA HEAT
MIDNIGHT STORM
TAPITURE
INCLUDE

HONOR CODE
ORB

MSHAWISH
ALTERNATION
EXAGGERATOR
DAAHER

GONE ASTRAY
REVOLUTIONARY
THE FACTOR
BIOGENIC

RACE DAY

KEEN ICE
BODEMEISTER
CONVEYANCE
DIALED IN
COMPETITIVE EDGE
ANIMAL KINGDOM
COMMISSIONER
GET STORMY
OUTWORK
STREET BOSS
HE'S SO CHIC
TEMPLE CITY
SKY MESA

VALID STRIPES
TWIRLING CANDY
AMERICAN FREEDOM
ASIATIC BOY
CITYSCAPE
OVERANALYZE
CATHOLIC BOY
MR. SPEAKER
FORT LARNED
CAIRO PRINCE

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunién N° 125 del sdbado, 18 de noviembre de 2023

Efect.
19.2%
15.4%
25.5%
47.1%
33.3%
23.8%
30.0%
16.7%
25.0%
15.6%
18.8%
50.0%
16.1%
14.3%
17.6%
17.4%
18.2%
24.3%
14.8%
25.0%
30.0%
22.2%
12.9%
14.3%
100.0%
15.4%
25.0%
6.7%
22.2%
18.8%
15.2%
18.2%
22.2%
9.1%
11.5%
7.7%
8.5%
23.1%
17.1%
25.0%
21.1%
13.3%
9.1%
23.5%
30.8%
20.0%
33.3%
42.9%
100.0%
0.0%

VC:

73
52
47
17
6
21
20
24
16
32
16
4
62
14
17
23
11
37
27
8
10
9
31
42
2
13
16
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33
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9
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4
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15
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3
7
3
5
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SUMAS
B/. 144,275.00
B/. 107,900.00
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F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

86,520.00
66,760.00
59,541.00
56,318.00
52,986.00
51,514.00
37,396.00
35,073.00
34,222.00
34,040.00
33,144.00
26,880.00
26,360.00
25,801.00
25,648.00
25,204.00
23,790.00
23,680.00
21,586.00
20,340.00
19,840.00
19,647.00
18,360.00
18,200.00
17,645.00
17,592.00
17,282.00
17,038.00
15,998.00
15,220.00
15,212.00
14,820.00
14,640.00
14,590.00
14,538.00
14,378.00
14,258.00
14,220.00
14,086.00
13,602.00
13,100.00
12,820.00
12,722.00
12,250.00
12,240.00
12,222.00
12,180.00
12,010.00

PROM. S.G./V.C
B/. 1,976.37
B/. 2,075.00
B/. 1,840.85
B/. 3,927.06
B/. 9,923.50
B/. 2,681.81
B/. 2,649.30
B/. 2,146.42
B/. 2,337.25
B/. 1,096.03
B/. 2,138.88
B/. 8,510.00

B/. 534.58
B/. 1,920.00
B/. 1,550.59
B/. 1,121.78
B/. 2,331.64

B/. 681.19

B/. 881.11
B/. 2,960.00
B/. 2,158.60
B/. 2,260.00

B/. 640.00

B/. 467.79
B/. 9,180.00
B/. 1,400.00
B/.1,102.81
B/.1,172.80

B/. 960.11
B/. 1,064.88

B/. 484.79

B/. 691.82
B/. 1,690.22
B/. 1,347.27

B/. 563.08
B/.1,122.31

B/. 309.32

B/. 553.00

B/. 407.37
B/. 3,555.00

B/. 741.37

B/. 906.80
B/. 1,190.91

B/. 754.12

B/. 978.62

B/. 816.67
B/. 4,080.00
B/. 1,746.00
B/. 4,060.00
B/. 2,402.00

PROM. S.G./PROD.
B/. 24,045.83
B/. 21,580.00
B/. 14,420.00
B/. 33,380.00
B/. 59,541.00
B/. 18,772.67
B/. 26,493.00
B/. 10,302.80
B/. 37,396.00
B/. 17,536.50
B/. 17,111.00
B/. 34,040.00

B/. 6,628.80
B/. 26,880.00
B/. 6,590.00
B/. 12,900.50
B/. 12,824.00
B/. 8,401.33
B/. 5,947.50
B/. 23,680.00
B/. 5,396.50
B/. 20,340.00
B/. 4,960.00
B/. 4,911.75
B/. 18,360.00
B/. 18,200.00
B/. 8,822.50
B/. 17,592.00
B/. 8,641.00
B/. 8,519.00
B/. 3,999.50
B/. 7,610.00
B/. 7,606.00
B/. 14,820.00
B/. 7,320.00
B/. 7,295.00
B/. 4,846.00
B/. 7,189.00
B/. 4,752.67
B/. 14,220.00
B/. 4,695.33
B/. 6,801.00
B/. 13,100.00
B/. 12,820.00
B/. 12,722.00
B/. 4,083.33
B/. 12,240.00
B/. 12,222.00
B/. 12,180.00
B/. 4,003.33

P.C.
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CL:

P NN WP

PR: F.P.
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P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



