## STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ

## **50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS**

Hasta la reunión N° 125 del sábado, 18 de noviembre de 2023

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR:	F.P.:
1	SUMMER FRONT	19.2%	73	14	B/. 144,275.00	B/. 1,976.37	B/. 24,045.83	6	6	3		7
2	KLIMT	15.4%	52	8	B/. 107,900.00	B/. 2,075.00	B/. 21,580.00	5	5			6
3	CROSS TRAFFIC	25.5%	47	12	B/. 86,520.00	B/. 1,840.85	B/. 14,420.00	6	5	1		6
4	KARAKONTIE	47.1%	17	8	B/. 66,760.00	B/. 3,927.06	B/. 33,380.00	2	2	3		6
5	MUTAKDDIM	33.3%	6	2	B/. 59,541.00	B/. 9,923.50	B/. 59,541.00	1	1	2		6
6	GOLDENCENTS	23.8%	21	5	B/. 56,318.00	B/. 2,681.81	B/. 18,772.67	3	3	2		7
7	UNION RAGS	30.0%	20	6	B/. 52,986.00	B/. 2,649.30	B/. 26,493.00	2	2	1		7
8	SPEIGHTSTER	16.7%	24	4	B/. 51,514.00	B/. 2,146.42	B/. 10,302.80	5	3			6
9	LOOKIN	25.0%	16	4	B/. 37,396.00	B/. 2,337.25	B/. 37,396.00	1	1			7
10	ALGORITHMS	15.6%	32	5	B/. 35,073.00	B/. 1,096.03	B/. 17,536.50	2	2			7
11	GOOD SAMARITAN	18.8%	16	3	B/. 34,222.00	B/. 2,138.88	B/. 17,111.00	2	2	1		6
12	JACK MILTON	50.0%	4	2	B/. 34,040.00	B/. 8,510.00	B/. 34,040.00	1	1	1		8
13	SAHARA HEAT	16.1%	62	10	B/. 33,144.00	B/. 534.58	B/. 6,628.80	5	4			6
14	MIDNIGHT STORM	14.3%	14	2	B/. 26,880.00	B/. 1,920.00	B/. 26,880.00	1	1			6
15	TAPITURE	17.6%	17	3	B/. 26,360.00	B/. 1,550.59	B/. 6,590.00	4	3			6
16	INCLUDE	17.4%	23	4	B/. 25,801.00	B/. 1,121.78	B/. 12,900.50	2	2		1	6
17	HONOR CODE	18.2%	11	2	B/. 25,648.00	B/. 2,331.64	B/. 12,824.00	2	2	1		6
18	ORB	24.3%	37	9	B/. 25,204.00	B/. 681.19	B/. 8,401.33	3	3			6
19	MSHAWISH	14.8%	27	4	B/. 23,790.00	B/. 881.11	B/. 5,947.50	4	3			6
20	ALTERNATION	25.0%	8	2	B/. 23,680.00	B/. 2,960.00	B/. 23,680.00	1	1			6
21	EXAGGERATOR	30.0%	10	3	B/. 21,586.00	B/. 2,158.60	B/. 5,396.50	4	2			6
22	DAAHER	22.2%	9	2	B/. 20,340.00	B/. 2,260.00	B/. 20,340.00	1	1		1	6
23	GONE ASTRAY	12.9%	31	4	B/. 19,840.00	B/. 640.00	B/. 4,960.00	4	4		1	6
24	REVOLUTIONARY	14.3%	42	6	B/. 19,647.00	B/. 467.79	B/. 4,911.75	4	4			6
25	THE FACTOR	100.0%	2	2	B/. 18,360.00	B/. 9,180.00	B/. 18,360.00	1	1	1		5
	BIOGENIC	15.4%	13	2	B/. 18,200.00	B/. 1,400.00	B/. 18,200.00	1	1			6
	RACE DAY	25.0%	16	4	B/. 17,645.00	B/. 1,102.81	B/. 8,822.50	2	2			7
	KEEN ICE	6.7%	15	1	B/. 17,592.00	B/. 1,172.80	B/. 17,592.00	1	1			6
29	BODEMEISTER	22.2%	18	4	B/. 17,282.00	B/. 960.11	B/. 8,641.00	2	2			6
30	CONVEYANCE	18.8%	16	3	B/. 17,038.00	B/. 1,064.88	B/. 8,519.00	2	2			6
	DIALED IN	15.2%	33	5	B/. 15,998.00	B/. 484.79	B/. 3,999.50	4	3			6
	COMPETITIVE EDGE	18.2%	22	4	B/. 15,220.00	B/. 691.82	B/. 7,610.00	2	2			6
	ANIMAL KINGDOM	22.2%	9	2	B/. 15,212.00	B/. 1,690.22	B/. 7,606.00	2	1			6
34	COMMISSIONER	9.1%	11	1	B/. 14,820.00	B/. 1,347.27	B/. 14,820.00	1	1			6
35	GET STORMY	11.5%	26	3	B/. 14,640.00	B/. 563.08	B/. 7,320.00	2	2			6
	OUTWORK	7.7%	13	1	B/. 14,590.00	B/. 1,122.31	B/. 7,295.00	2	1			7
	STREET BOSS	8.5%	47	4	B/. 14,538.00	B/. 309.32	B/. 4,846.00	3	2			6
	HE'S SO CHIC	23.1%	26	6	B/. 14,378.00	B/. 553.00	B/. 7,189.00	2	2			6
39	TEMPLE CITY	17.1%	35	6	B/. 14,258.00	B/. 407.37	B/. 4,752.67	3	2			6
40	SKY MESA	25.0%	4	1	B/. 14,220.00	B/. 3,555.00	B/. 14,220.00	1	1			6
	VALID STRIPES	21.1%	19	4	B/. 14,086.00	B/. 741.37	B/. 4,695.33	3	2			7
	TWIRLING CANDY	13.3%	15	2	B/. 13,602.00	B/. 906.80	B/. 6,801.00	2	2			5
	AMERICAN FREEDOM	9.1%	11	1	B/. 13,100.00	B/. 1,190.91	B/. 13,100.00	1	1			6
	ASIATIC BOY	23.5%	17	4	B/. 12,820.00	B/. 754.12	B/. 12,820.00	1	1			6
45	CITYSCAPE	30.8%	13	4	B/. 12,722.00	B/. 978.62	B/. 12,722.00	1	1			7
	OVERANALYZE	20.0%	15	3	B/. 12,250.00	B/. 816.67	B/. 4,083.33	3	3			6
47		33.3%	3	1	B/. 12,240.00	B/. 4,080.00	B/. 12,240.00	1	1			6
48	MR. SPEAKER	42.9%	7	3	B/. 12,222.00	B/. 1,746.00	B/. 12,222.00	1	1			7
49	FORT LARNED	100.0%	3	3	B/. 12,180.00	B/. 4,060.00	B/. 12,180.00	1	1		1	6
50	CAIRO PRINCE	0.0%	5	0	B/. 12,010.00	B/. 2,402.00	B/. 4,003.33	3				

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores